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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
3 

 
2022-03-28 

 Investasi dalam Aktiva Jangka Panjang  

 a. Konsep Biaya modal  b.  Perhitunganpan biaya modal   c.  Penerapan Biaya modal   

   
12 

 

7 2022-05-30 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 9 
 

 
10 

 
2022-06-20 

Kebijakan Dividen dan Pendanaan Internal 

 
a. Keputusan Dividen dalam Praktek b. Prosedur Pembayaran Dividen 

   
10 

 

 
1 2022-03-14 Konsep Nilai Waktu dari Uang 19:00:00 21:30:00 13 

 
2 2022-03-21 Konsep Investasi dengan Penerapan Nilai Waktu Uang 19:00:00            21:30:00 13 

19:00:00 21:30:00 

 
4 2022-04-04 Studi Kasus dan Implementasi Biaya Modal pada Perusahaan 19:00:00 21:30:00 12 

 
5 2022-04-11 Struktur Modal dan Kebijaka n Deviden: a. Dana Internal b.Dana Eksternal 19:00:00 21:30:00 12 

 
6 2022-04-18 Studi Kasus tentang Struktur Modal dan Kebijakan Deviden 19:00:00 21:30:00 12 

 
8 2022-06-06 Leverage: a. Analisa dan Dampaknya b.   Risiko Bisnis c.   Leverage Operasi Keuangan 19:00:00 21:30:00 12 

 
9 2022-06-13 Risiko dan Pengembalian a. Portofolio b.   Risiko Aktiva Tunggal c.Risiko Portofolio 19:00:00 21:30:00 12 

19:00:00 21:30:00 

 
11 2022-06-27  Mengelola Modal Kerja daln Pembiayaan Jangka Pendek 19:00:00 21:30:00 10 



 

 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

12 2022-07-04 Studi Kasus tentang Pengelolaan Modal Kerja dan Pembiayaan Jangka Pendek 19:00:00 21:30:00 10 

 
13 2022-07-11 Hutang Jangka Panjang Karakter-Karakteristik dan Pembiayaan Hutang Jangka Panjang 19:00:00 21:30:00 9 

 
14 2022-07-18 Pengelolaan Nilai Perusahaan dan Metode yang Digunakan 19:00:00 21:30:00 8 

 
15 2022-07-22 Studi Kasus tentang Penilaian Perusahaan 19:00:00 21:30:00 8 

16 2022-08-01 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 8 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-14 
 

2022-03-21 
 

2022-03-28 
 

2022-04-04 
 

2022-04-11 
 

2022-04-18 
 

2022-05-30 
 

2022-06-06 
 

2022-06-13 
 

2022-06-20 
 

2022-06-27 
 

2022-07-04 
 

2022-07-11 
 

2022-07-18 
 

2022-07-22 
 

2022-08-01 
 

Jml 

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

2 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H A A A H 13 

6 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

7 2020511247 KINDY AL FARITZ H H H H H H H H H H H A A H H A 13 

8 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH H H H H H H H H H A A H H A A H 12 

9 2020511250 EEN NURAENI H H H H H H A H H H H H H H H A 14 

10 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

11 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

12 2020511270 NUR HABIBAH H H H H H H A H H H H A A H H A 12 

13 2020511452 LUTHFYA BILQIS H H H H H H A H H H H H H H H A 14 

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

RIANA SUSANTI, DBA 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 88 78 85 90 85 A- 

2 2020511219 HENRI RUSDIANA 100 80 85 90 87 A- 

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 100 80 85 93 88 A- 

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 100 80 70 75 79 B+ 

5 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 81 78 88 90 85 A- 

6 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 88 78 88 88 85 A- 

7 2020511247 KINDY AL FARITZ 81 0 70 0 23 E 

8 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 75 75 88 88 83 A- 

9 2020511250 EEN NURAENI 88 0 70 0 23 E 

10 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN 13 0 70 0 0 
 

11 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 88 78 85 88 84 A- 

12 2020511270 NUR HABIBAH 75 75 75 0 49 D 

13 2020511452 LUTHFYA BILQIS 88 78 70 0 51 C- 

 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 

RIANA SUSANTI, DBA 
 


